Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение - детский сад №429
(МАДОУ - детский сад № 429

ПРИКАЗ
01.03.2023 № 35-ОД

г. Екатеринбург
О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон “Об образовании в Российской Федерации”»
и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской
Федерации», в целях приведения основной образовательной
программы МБДОУ «Детский сад № 429» в соответствие с федеральной
образовательной программой дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБДОУ «Детский сад № 429» работу по разработке ООП
на основе ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОП
ДО к 01.09.2023.

2. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2023 Положение о рабочей группе
по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО (приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОП ДО
(приложение 2).

4. Старшему воспитателю создать на официальном сайте раздел ФОД ДО и
разместить данный приказ в срок до 06.03.2023

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий О.П. Литвяк
УЖ

A V % \  / >  ТУ
С приказом ознакомлены: ''У* уУ-.— .
Старший воспитатель Миллер Е.Ж&ш Аб
Воспитатели и специалисты:

'{{yf' Ж Ж

V УС

У/С,

Приложение 2
к приказу МБДОУ - детский сад № 429

от 01.03.2023 № 35-ОД

Состав рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО

Руководитель рабочей группы: Е.А., старший воспитатель.

Члены рабочей группы:

1. Ломачинская А.Б., заведующий хозяйством.
2. Пономарева Е.С воспитатель
3. Широбокова С.А. воспитатель
4. Серебрякова Л.Д. воспитатель.
5. Жиляева Е.А., учитель-логопед.
6. Баталова А, Ю, музыкальный руководитель.
7. Куделина Д.В., инструктор по физической культуре.